
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 6» поселка Комсомолец 

357322 Ставропольский край, Кировский район 
поселок Комсомолец, улица Ленина 15

17. 04.2024 г.
ПРИКАЗ

поселок Комсомолец №46-у

О направлении учащихся на профпробы в ГБУ СК Кировская районная станция по борьбе 
с болезнями животных в г. Новопавловск в рамках профминимума.

В соответствии с планом профориентационной работы МБОУ СОШ №6 пос. 
Комсомолец, на основании заявки педагога - навигатора и заявлений родителей, с целью 
расширения кругозора и организации знакомства, обучающихся с профессиями будущего.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Освободить от занятий 17.04.2024 г. и направить к 13-00 часам в г. Новопавловск в ГБУ 
СК Кировская районная станция по борьбе с болезнями животных в г. Новопавловск для 
участия в профпробах учащихся в количестве 16 человек.
2. Назначить сопровождающими в пути следования и обратно, во время проведения 
педагога-навигатора Севостьянову В.В. и классного руководителя Чернышову Н.Г
3. Учителям -  предметникам дать учащимся материал для самостоятельного изучения 
пропущенных тем.
4. Ответственному за технику безопасности Гришко А.В. провести инструктаж по технике 
безопасности с учащимися.
5. Направить 16.11.2023 г. и направить к 14-00 часам в г. Новопавловск пл. Ленина 
автобус ГАЗ 67 -R42 В150 СЕ (водитель Деревянко М. А.).
6. Водителю автобуса ГАЗ 67 R42 В150 СЕ Деревянко М. А.:
6.1. Провести технический осмотр автобуса.
6.2. Обеспечить безопасную доставку участников в г. Новопавловск и обратно.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. А. Леушина


